
Verordening tot wijziging van de “Legesverordening Oldambt 2019” (eerste

wijziging)

 

 

De raad van de gemeente Oldambt;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 februari 2019;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de

 

Verordening tot wijziging van de “Legesverordening Oldambt 2019” (eerste wijziging)

 

luidende als volgt:

 

 

Artikel 1  
Onderdeel 1.1.10 van hoofdstuk 1 Burgerlijke stand van de tarieventabel moet als volgt worden gelezen:

Op zon- en feestdagen of bij Koninklijk besluit met een algemene feestdag gelijkgestelde dag en/of andere uren

dan voornoemd.

1.1.10

Artikel 2  
Onderdeel 1.1.25 van hoofdstuk 1 Burgerlijke stand van de tarieventabel moet als volgt worden gelezen:

 

Het tarief bedraagt voor het omzetten van een geregistreerde partnerschap in een huwelijk, zonder ceremonie.1.1.25

Artikel 3  
Onderdeel 1.1.65 van hoofdstuk 1 Burgerlijke stand van de tarieventabel moet als volgt worden gelezen:

 

Voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verstrekken van een afschrift van een akte van de

burgerlijke stand, een (meertalig) uittreksel van een akte van geboorte, van huwelijk, van registratie van een

1.1.65

partnerschap of van overlijden, als bedoeld in artikel 2, lid 1 onder a, b, e en f van de Wet rechten burgerlijke stand

geldt het tarief zoals dat is opgenomen in het Legesbesluit akten burgerlijke stand, zijnde

Artikel 4  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de vierde dag na die van de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oldambt d.d. 15 april 2019.

De griffier, De voorzitter,

Jelte van der Meer Cora-Yfke Sikkema

Nr. 99322

GEMEENTEBLAD 25 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt

Gemeenteblad 2019 nr. 99322 25 april 20191


